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Wettkampf 48 - 200m Lagen männlich
Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Stadtjahrgangsmeister

Felix Holthusen 2013 Duisburger ST 03:19,82 165
2. Florian Maris van Heumen 2013 Duisburger ST 03:48,49 110
3. Samuel Hennen 2013 Duisburger ST 03:59,67 95
4. Alexander Klapdor 2013 Duisburger ST 04:09,46 84

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Stadtjahrgangsmeister

Marlo Wolf 2012 Duisburger ST 03:43,35 118

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Stadtjahrgangsmeister

Arthur Holthusen 2011 Duisburger ST 03:08,67 196
2. Noah Preiß 2011 Duisburger ST 03:23,41 156
3. Ben Kluge 2011 Duisburger ST 03:32,48 137
4. Maximilian Klapdor 2011 Duisburger ST 03:33,52 135
5. Karl Wiemann 2011 Duisburger ST 03:44,37 116
6. Alexander Zyla 2011 Duisburger ST 03:48,86 109

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Stadtjahrgangsmeister

Ben Gartner 2010 Duisburger ST 03:20,23 164

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Stadtjahrgangsmeister

Friedrich Wiemann 2009 Duisburger ST 02:41,02 315
2. Julius Jenke 2009 SV Rheinhausen 1913 02:56,98 237
3. Joshua Börger 2009 Duisburger ST 03:08,31 197

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Stadtjahrgangsmeister

Max Zander 2008 Duisburger ST 02:32,54 371
2. Vincent Allar 2008 Duisburger ST 02:34,60 356
3. Phillip Hintze 2008 SV Rheinhausen 1913 03:04,37 210
4. Timon Pernak 2008 SV Rheinhausen 1913 03:18,74 167
5. Tom Kluge 2008 Duisburger ST 03:24,06 155
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noch Wettkampf 48 - 200m Lagen männlich
noch Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 

nicht am Start
Mika Müller 2008 Duisburger ST

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Stadtjahrgangsmeister

Leander Dietrich 2007 Duisburger ST 02:42,30 308
2. Leiness-Christoph Meier 2007 SSF Hamborn 07/38 e.V. 03:00,12 225

Jahrgang 2006 und älter
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Stadtjahrgangsmeister

Diego Sander 2005 Duisburger ST 02:17,83 503
2. Florian Schenzer 1996 Duisburger ST 02:26,69 417
3. Lukas Martini 1997 Duisburger ST 02:26,98 414
4. Bernd Berresheim 1994 Duisburger ST 02:27,93 407
5. Florian Hettstedt 1997 Duisburger ST 02:32,06 374
6. Mika Mertins 2006 Duisburger ST 02:38,77 329
7. Juri Liedlbauer 2004 Duisburger ST 02:39,45 325
8. Lukas Gondermann 1997 Duisburger ST 02:41,98 310
9. Leon Pernak 2006 SV Rheinhausen 1913 02:47,78 278
10. Rafael Preußner 2005 SSF Hamborn 07/38 e.V. 03:05,59 206
11. Simon Waldbach 2006 SV Rheinhausen 1913 03:11,07 188

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Stadtmeister

Diego Sander 2005 Duisburger ST 02:17,83 503
2. Florian Schenzer 1996 Duisburger ST 02:26,69 417
3. Lukas Martini 1997 Duisburger ST 02:26,98 414
4. Bernd Berresheim 1994 Duisburger ST 02:27,93 407
5. Florian Hettstedt 1997 Duisburger ST 02:32,06 374
6. Max Zander 2008 Duisburger ST 02:32,54 371
7. Vincent Allar 2008 Duisburger ST 02:34,60 356
8. Mika Mertins 2006 Duisburger ST 02:38,77 329
9. Juri Liedlbauer 2004 Duisburger ST 02:39,45 325
10. Friedrich Wiemann 2009 Duisburger ST 02:41,02 315

Beste Leistung männlich
Zwischenstand nach Wettkampf 48
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noch Beste Leistung männlich
noch Zwischenstand nach Wettkampf 48

Platz Schwimmer Jg. Verein Punkte
Platz Schwimmer Jg. Verein Punkte

1. Christoph Prill   1995 Duisburger ST   608
aus Wettkampf 39 - 100m Brust männlich: 01:05,25

2. Florian Schenzer   1996 Duisburger ST   535
aus Wettkampf 45 - 50m Freistil männlich: 00:24,82

3. Diego Sander   2005 Duisburger ST   527
aus Wettkampf 9 - 200m Brust männlich: 02:28,73

4. Juri Liedlbauer   2004 Duisburger ST   510
aus Wettkampf 6 - 100m Freistil männlich: 00:56,11

5. Eric Storck   1996 Duisburger ST   506
aus Wettkampf 6 - 100m Freistil männlich: 00:56,26

5. Luca Drude   2002 Duisburger ST   506
aus Wettkampf 6 - 100m Freistil männlich: 00:56,25

7. Florian Hettstedt   1997 Duisburger ST   468
aus Wettkampf 39 - 100m Brust männlich: 01:11,20

8. Bernd Berresheim   1994 Duisburger ST   463
aus Wettkampf 39 - 100m Brust männlich: 01:11,45

9. Lukas Martini   1997 Duisburger ST   451
aus Wettkampf 3 - 50m Rücken männlich: 00:28,96

10. Moritz van Leyen   2001 Duisburger ST   435
aus Wettkampf 6 - 100m Freistil männlich: 00:59,16
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